[image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  26 февраля 2016 г. № 22-9

                   г.Бабруйск

        г.Бобруйск

О признании утратившим силу решения Бобруйского районного Совета депутатов от 26 декабря 2013 г. № 24-7
На основании статьи 13 Водного кодекса Республики Беларусь, постановления Совета Министров Республики Беларусь от 25 апреля 2015г. № 333 «Об утверждении Положения о порядке предоставления поверхностных водных объектов в аренду для рыбоводства и признании утратившими силу постановлений Совета Министров Республики Беларусь» Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного Совета депутатов от 26 декабря 2013 г. № 24-7 «Об утверждении ставки платы за аренду водных объектов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.02.2014, 9/62780).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                          А.И. Емельянов